Rad C 2-0079
EAN 8422202200798

Technische Daten

Ausflihrung

Laufbelag

Niedrige Temperaturen (°C)
Maximaltemperaturen (°C)
Lagerarten

Farbe

Durchmesser (mm)
Radbreite (mm)
Achslochdurchmesser
Nabenldnge

Tragfahigkeit

Einheit Gewicht des Rades (kg)

Volumen (cm3)

Einzelrad

Gummi
-20

60
Rollenlager
Schwarze
250

50

25

64

400

2.9

4062

Gummi-Rader, Schwarz: Stahl-Radkdrper, Stahlblech-Radkorper,
Polyamid-Radkd&rper oder Polypropylen-Radkorper. Gummi-
Laufbelag, Schwarz. Radlagerung: Gleitlager, Rollenlager oder

Kugellager. Temperaturbereich: -20 °C bis +60 °C.

CAD

Im Bereich CAD konnen Sie das Bild in hoherer Auflésung

und mit mehr Details sehen.



Produktinformation

Rad C 2-0079 (EAN 8422202200798)
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